

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายแซนชาด - นาล้อม บ้านทุ่งชมพู หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งชมพู -ตำบลหัวทอง อำเภอกูเวียง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 26 มิถุนายน 2561

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่ 29.50 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
							(บาท)	(บาท)
1	งานถางป่าชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	5,200.00	1.72	8,944.00	1.3624	2.3433	12,185.31
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,590.00	223.31	355,062.90	1.3624	304.2375	483,737.69
จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								495,923.00
หมายเหตุ เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าเพิ่มค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%								TOTAL 495,000.00

ใช้ Factor F ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 364,006.90

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

สรุป กำหนดราคากลาง เป็นเงิน

= 495,000.00 บาท

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

(.....)

(นายสำราญ อนุชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายพนพล ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายแซนขาด - นาล้อม บ้านทุ่งชมพู หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งชมพู - ตำบลหัวทอง
อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 2 มีนาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	359,912.00	1.3624	490,344.11	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				490,344.11	
คิดเป็นเงินประมาณ				490,000.00	

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย

46.23 บ./ตร.ม.

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายสำราญ อนุชาติ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายณรงค์ ผาพันธุ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางรัชฎาภย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ราคาน้ำมัน 28.50 บาท /ลิตร

(นางรัชฎาธิษณ์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

กรมการคลัง
(นายวิชาญ วัฒนศิริ)

กรมการคลัง
(นายวิชาญ วัฒนศิริ)

กรมการคลัง
(นายวิชาญ วัฒนศิริ)
13 ก.ค. 2561

กรมการคลัง

กรมการคลัง
(นายวิชาญ วัฒนศิริ)

กรมการคลัง

กรมการคลัง

- 6.3 นายวิชาญ วัฒนศิริ
6.2 นายวิชาญ วัฒนศิริ
6.1 นายวิชาญ วัฒนศิริ
- 5.4 แบบร่างรายการ
5.3 แบบร่างรายการ
5.2 แบบร่างรายการ
5.1 แบบร่างรายการ
4. รายการต่าง ๆ ดังนี้
1.3 ก.ค. 2561
3. รายการต่าง ๆ ดังนี้
2. รายการต่าง ๆ ดังนี้
1. รายการต่าง ๆ ดังนี้